Jediný spoločník spoločnosti pri výkone pôsobnosti valného zhromaždenia Spoločnosti v súlade s ust. § 132
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov, rozhodol o prerozdelení časti
splateného Kapitálového fondu Spoločnosti (ďalej len „Kapitálový fond“) za nasledovných podmienok:

časť Kapitálového fondu vo výške 150.000,- EUR (stopäťdesiattisíc eur) sa prerozdeľuje v prospech Jediného
spoločníka Spoločnosti, a to za predpokladu splnenia podmienok podľa ust. § 123 v spojení s ust. § 217a
Obchodného zákonníka.

O000063

Spoločnosť

FALCON CORPORATION, s. r. o.Obchodné meno:

Sídlo: Ružová dolina 10, 821 09 Bratislava, Slovenská republika